
                                    РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                  
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН  

КУДИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

    12 марта 2021  года                                                                   № 159 
     
  О внесении изменений в решение 
  Кудиновского  сельского Совета народных депутатов 
  от 25.06.2008 года № 57 
  

       В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ 

(ред. от 26.07.2017) "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом 

Кудиновского сельского поселения, Кудиновский сельский Совет народных 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в решение Кудиновского сельского Совета 

народных депутатов от 25.06.2008 года №57 (в посл. ред. от 27.05.2019года № 

99), в Положении «О муниципальной службе в Кудиновском сельском 

поселении», утвержденном приложением к вышеуказанному решению: 

1.1. Статью 11 дополнить частью 3 следующего содержания: 

«3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного 

самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального 

образования, заместитель указанного муниципального служащего  в целях 

исключения конфликта интересов не могут представлять интересы 

муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа 

местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального 

образования в период замещения ими соответствующей должности». 

 1.2. часть 2 статьи 20 изложить в следующей редакции:  

«2. Базовый должностной оклад муниципального служащего администрации 

Кудиновского сельского поселения составляет    5253  рублей.» 

 2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с       

01.03.2021 года. 

 3. Решение обнародовать в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Должанского района. 

 

Глава Кудиновского сельского поселения                К.А. Фомина 
 


